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Cc: Zorgvraag-covid] 5.1.2e @rivm.nl]
From: ﬁ@nki.nl

Sent: Tue 4/21/2020 10:58:23 AM

Subject: Re: Faceshields in de openbare ruimte

Received: Tue 4/21/2020 10:59:15 AM

Ha

Dank voor je snelle reactie en tip!

Op mijn speurtocht door het internet heb ik inmiddels ‘medestanders’ gevonden:
http://haicontroversies.blogspot.com/2020/03/the-iowa-face-shield-strategy.htm
http://haicontroversies.blogspot.com/2020/04/the-face-shield-strategy-phase-2 html

Interessant om te lezen.

van: [IIEIEEEDN -BCEEDM v m.n1>

Verzonden: dinsdag 21 april 2020 08:51:11

Aan: 5.1.2e

CC: Zorgvraag-covid

Onderwerp: RE: Faceshields in de openbare ruimte

Dank voor je mail, het verbaast mij dat je bericht niet is ‘doorgekomen’. Bij evt. andere mailwisseling als het gaat
over zorg gerelateerde vragen kan je ook gebruik maken van Zorgvraag-covid M , Zie cc.
Naar mij is niet altijd handig, ik ontvang zeer veel mails en ben niet in staat om op alles te reageren.

Wat betreft je suggestie, klopt, er wordt zeker over gesproken om de faceshield te gebruiken en zeker bij beroepen
waar sprake is van direct contact binnen de 1,5 meter kan dit een goed alternatief zijn. Wat alleen nog een
probleem kan zijn, net als de andere pbm, is de beschikbaarheid in grote hoeveelheden. Ik ben blij met je bericht,
met name de opsomming van de voordelen ( had nog niet gedacht aan het gezicht/ mimiek).

Ik stuur je bericht door voor bespreking,

Sterkte ook met alle hectiek, groetjes,

In verband met de corona-hectiek is het mogelijk dat uw mail niet (direct) wordt beantwoord of dat uw vraag wordt behandeld
door een van mijn collega’s. Stuur niet noodzakelijke mail naar BEJ@rivm.nl
Excuses voor het ongemak,

met vriendelijke groet,

National Centre for Hygiene and Safety (LCHV)
National Institute for Public Health and the Enviroment (RIVM)

5.1.2e IEEEE @rivmenl | info@Ichv.nl | www.lchv.nl
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